[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                   № 126-п

с. Подольск
О начале отопительного периода 2022-2023 года на территории муниципального образования Подольский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2019 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:
1. Начать отопительный сезон на территории Подольского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области с 01октября 2022 года.
         2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подольский сельсовет в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельсовета

	                Ю.Л. Гаврилов

Разослано:  в дело,  прокурору района.